SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

                 Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuyên Mộc, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Chủng loại các mặt hàng vật tư y tế, hóa chất

Kính gửi: Các công ty cung cấp hóa chất, vật tư y tế

Hiện nay Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc có nhu cầu mua sắm các mặt hàng

vật tư y tế, hóa chất để phục vụ công tác điều trị tại đơn vị.

Kính mời các công ty quan tâm và có khả năng cung cấp các mặt hàng phù hợp

vui lòng báo giá theo mẫu báo giá đính kèm.

Quý công ty vui lòng cung cấp các hợp đồng trúng thầu còn hiệu lực đối với

mặt hàng đã trúng thầu tại các cơ sở y tế (nếu có).

1. Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng giá kế hoạch lựa chọn nhà thầu

2. Thời hạn nhận hồ sơ báo giá: 10 ngày kể từ ngày ra thông báo.

3. Yêu cầu báo giá:

- Báo giá đã bao gồm thuế, phí giao hàng tại trung tâm y tế huyện Xuyên

Mộc

- Báo giá có hiệu lực tối thiểu 06 tháng kể tự ngày phát hành.

4. Hình thức gửi báo giá: bằng văn bản giấy và file Excel.

Địa chỉ liên hệ: Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc (khoa Dược)

- Địa chỉ: số 338, quốc lộ 55, thị trấn Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà

Rịa- Vũng Tàu.

Email: khoaduocttytxm@gmail.com

Trân trọng kính báo./.

Nơi nhận:                                                                                    GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- GĐ, PGĐ (đ/b);

- Các khoa, phòng (đ/b);

- Lưu VT.

                                                                                    BS CKII. Vũ Văn Nam

DANH MỤC HÓA CHẤT, VẬT TƯ Y TẾ ĐÍNH KÈM

 THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Stt Tên hàng hóa Đơn vị tính Số lượng mời chào giá dự

kiến

1 Toltal chlorine reagent Gói 400

2 Free chlorine reagent Gói 400

3 Găng tay khám size S Đôi 12000

4 Găng tay khám size M Đôi 13000

5 Kẹp rốn Cái 100

6 Airway các số Cái 10

7 Nẹp cẳng tay vải (Trái) số 7 Cái 50

8 Nẹp cẳng tay vải (Trái) số 8 Cái 20

9 Nẹp cẳng tay vải (Trái) số 9 Cái 50

10 Nẹp cẳng tay vải (Phải) số 7 Cái 20

11 Nẹp cẳng tay vải (Phải) số 8 Cái 50

12 Nẹp cẳng tay vải (Phải) số 9 Cái 30

13 Nẹp đùi vải số 7 Cái 20

14 Nẹp đùi vải số 8 Cái 40

15 Nẹp đùi vải số 9 Cái 50

16 Đai xương đòn số 5 Cái 20

17 Đai xương đòn số 6 Cái 5

18 Đai xương đòn số 7 Cái 20

19 Đai xương đòn số 8 Cái 30

20 Đai xương đòn số 9 Cái 40

21 Băng treo tay vải số 6 Cái 5

22 Băng treo tay vải số 7 Cái 20

23 Băng treo tay vải số 8 Cái 20

24 Băng treo tay vải số 9 Cái 5

25 Đai desault (Trái) số 7 Cái 5

26 Đai desault (Trái) số 8 Cái 20

27 Đai desault (Trái) số 9 Cái 10

28 Đai desault (Phải) số 7 Cái 5

29 Đai desault (Phải) số 8 Cái 10

30 Đai desault (Phải) số 9 Cái 10

31 Nẹp lưng vải số 7 Cái 5

32 Nẹp lưng vải số 8 Cái 5

33 Nẹp lưng vải số 9 Cái 5

34 Nẹp cổ mềm  Cái 20

35 Nẹp cổ cứng Cái 5

36 Nẹp cẳng chân gỗ  Bộ 10

37 Nẹp đùi gỗ Bộ 20

38 Nẹp con chó  Cái 10

39 Nẹp insulin Cái 20

MẪU BÁO GIÁ
St

t

Tên

sản

phẩm/

hàng

hóa

Nhà

sản

xuất/n

ước

sản

xuất

Chủ

sở

hữu

Mã

hiệu

sản

phẩm

(code)

Chi

tiết kỷ

thuật

Đơn

vị

tính

Số đăng

ký/Giấy

phép nhập

khẩu/phiếu

công bố

phân loại

Đơn

giá

có

VA

T

Giá

công

khai/kê

khai

Mã

kê

khai

Số

lượng

(có khả

năng

cung

ứng)

Quy

cách

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:03:48+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Vũ Văn Nam<namvv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:41:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:41:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:41:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:41:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:41:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:41:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!